非正常户公告
和税非告〔2025〕9号

根据《税务登记管理办法》第三十八条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
国家税务总局和林格尔县税务局
[bookmark: _GoBack]2025年9月1日
非正常户纳税人

	序
	纳税
	纳税人
	法定代
	法定代表人
	法定代表
	生产经营
	非正常
	预 计 公

	号
	人识 别号
	名称
	表人（负
责人、业 主）
	（负责人、 业主）身份 证件种类
	人（负责人、 业主）身份  证件号码
	地址
	户认定 日期
	告日期

	1
	931501233414451716
	和林格尔县兴强种植专业合作社
	王建军
	居民身份证
	150123********0199
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县城关镇呼清路淀粉厂北
	2025-08-01
	2025-09-01

	2
	91150123MADYA5FQ8P
	内蒙古晟源园林绿化有限公司
	张润明
	居民身份证
	152629********7098
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县舍必崖乡打墙沟行政村后脑木气村
	2025-08-01
	2025-09-01

	3
	91150123MA7YPX1W50
	内蒙古盛诚家政服务有限公司厂
	张利珍
	居民身份证
	150123********1622
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县盛乐镇西窑子村85号1户
	2025-08-01
	2025-09-01